
BCC Eiker

Leie av lokaler til glede for flere 
aldersgrupper 

I 2022 har BCC Eiker leid Oslofjord Arena til 
ulike arrangementer for både barn, ungdom, 
voksne og seniorer. Foreningen har også 
fortsatt å investere i Jøstansrud gård, hvor 
vi har en langsiktig leieavtale. Gården 
utvikles med tanke på at barn, ungdom og 
eldre kan samles til ulike aktiviteter. I tillegg 
har BCC Eiker en langsiktig leieavtale på 
Fredfoss Kulturpark, som er det viktigste 
samlingsstedet for foreningen. Etter noen år 
med pandemi, har disse stedene blitt tatt godt 
i bruk igjen for å samle medlemmene fysisk til 
trosoppbyggelse, aktiviteter og fellesskap. 

Satsning på Bible Kids  

Aktiviteter og trosopplæring for barna har fått 
en storsatsning i 2022. Barna ble delt opp i 
tre forskjellige aldersgrupper med tilpasset 
innhold for dem. For Juniors, 4-6 år, var 
bibelhistoriene i fokus, og det 
ble lagt til rette for lek og gode opplevelser. 
Hos Explorers, 7-11 år, fikk barna lære mer om 
temaer tilpasset dem gjennom film, oppgaver 
og aktiviteter. Tweens, 12-åringene, hadde 
egne samlinger som var tilpasset overgangen 
til ungdomsalderen, hvor hensikten var å 
sikre en trygg og god overgang til foreningens 
aktivitetstilbud og møter for ungdom.  

2022 ble et år med et betydelig høyere aktivitetsnivå i BCC Eiker enn de to 
foregående årene med pandemi. Gjennom ulike arrangementer har det blitt lagt 
til rette for at medlemmer i forskjellige aldersgrupper har kunnet samles fysisk 
og dyrke fellesskap rundt den kristne tro og ulike interesser. I dette arbeidet har 
det også blitt lagt ned mye frivillig innsats av medlemmene, både lokalt og på 
BCCs internasjonale stevner, eksempelvis i form av musikkinnslag, vakthold 
og matservering. Etter nye vedtekter og medlemsvilkår ble alle som ønsket 
medlemskap i BCC Eiker bedt om å melde seg inn høsten 2022. Det ble også 
lansert en ny modell for givertjeneste, som ble vedtatt å gjelde fra 2023. Mye 
arbeid ble lagt ned i å informere medlemmene godt rundt dette. 

680
medlemmer

31
åpne 
arrangementer

35
arrangementer 
for medlemmer

Satsning på aktiviteter for ungdom 

Etter en del digitale, alternative løsninger 
for aktivitetene under pandemien, har de 
over 200 ungdommene i BCC Eiker endelig 
kunnet samles som normalt i året som gikk. 
Ordinære aktiviteter kunne arrangeres igjen, 
herunder bibelundervisning, aktiviteter 
i vår samarbeidende forening Brunstad 
Ungdomsklubb Eiker (BUK Eiker), samt egne 
ungdomsmøter. På Oslofjord Arena har det blitt 
arrangert egne dager for ungdommen med blant 
annet sportsaktiviteter, spill og trosoppbyggelse. 

I 2022 hadde BCC Eiker totale inntekter på 7,8 millioner kroner. Disse inntektene kommer 
hovedsakelig fra gaver gitt av medlemmene, i tillegg til finansinntekter, utleieinntekter, tilskudd og 
diverse andre inntekter. Kostnadene i foreningen gjelder hovedsakelig leie av Fredfoss Kulturpark, 
leie av Jøstanrud Gård der barn og ungdom kan delta i ulike aktiviteter, samt leie av Oslofjord Arena. 
BCC Eiker bidro også med  3,4 millioner kroner i gave til misjonsvirksomheten i BCC-forbundet. 
I tillegg ble det gitt gaver på 0,8 millioner kroner i støtte til lokalt kristent ungdomsarbeid. Årets 
aktivitetsresultat ble negativt med 2,9 millioner kroner. Til tross for et negativt aktivitetsresultat i 
2022, er BCC Eiker sin økonomiske situasjon god.
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